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Sak IS SIRK 1/22 Vedtakssak: Forlengelse prof. II-stilling Gaute Einevoll  

Det henvises til sak 8/22 i styremøtet 3. mars (se Referat fra styremøte 3. mars 2022 - Fysisk 

institutt (uio.no)). I tråd med diskusjonen da sendes nå saken til styret på sirkulasjon for vedtak.  

 

Einevoll har vært i en prof. II-stilling siden 2014. Instituttledelsen mener dette har vært en svært 

vellykket ansettelse, og som det fremgår av hans søknad har han i inneværende periode- som går ut 

30. april- hatt et høyt aktivitetsnivå innen både veiledning og prosjektledelse. Utover de rent faglige 

bidragene, har flere av disse prosjektene bidratt til både stillinger og overheadinntekter til Fysisk 

institutt. Einevoll er også en aktiv formidler.  

 

I søknaden har han angitt planer for kommende periode som indikerer at aktivitetsnivået kommer til 

å bli minst like høyt, dvs. med å videreføre eksisterende og initiere nye forskningsprosjekter, og 

fortsette med aktiv veiledning av både PhD- og masterstudenter. 

Da styret diskuterte saken ble det konkludert med at noen punkter skulle sjekkes ut nærmere. Dette 

handlet om  

1) å sjekke ut eksterne finansieringsmuligheter av stillingen  

2) å sjekke ut forholdet til IBV med tanke på eventuell medfinansiering  

3) å sjekke mulighetene hans for mer formell deltakelse i instituttets undervisning. Poenget her 

er at Einevoll ikke inngår i den "offisielle" gruppen med undervisere ved instituttet; navnet 

hans finnes ikke i de publiserte bemanningsplanene på nett (https://www.uio.no/for-

ansatte/arbeidsstotte/sta/enheter/mn/institutter/fysikk/bemanningsplaner/). 

Disse punktene har blitt fremlagt Anders Malthe Sørenssen, som oppsummert har gitt følgende 

tilbakemelding: 

1) Det er riktig at Einevolls IIer-stilling er et samarbeid med IBV, men vi tror ikke vi vil kunne 

hente finansiering derfra til dette. Einevoll har vært hovedveileder for masterstudenter ved 

FI og ikke ved IBV, og prosjektene han har søkt om og vil søke om har Fysisk institutt som 

prosjektansvarlig, slik at overhead/dekningsbidrag tilfaller FI. Det er derfor rimelig at 

stillingen dekkes fullt ut av FI. 
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2) I fremtidige prosjektsøknader vil Einevoll legge inn frikjøp av egen arbeidstid i 

prosjektsøknader. Det betyr at ved innvilget prosjekt vil en andel av lønna betales av 

prosjektet.  

3) Undervisningsbidragene kan godt gjøres mer offisielle - i alle fall bør han listes som en 

«offisiell» veileder. Han veileder flere MSc- studenter (og PhD-studenter) enn 

gjennomsnittet på FI selv om han kun er en i en IIer-stilling. Han har nå 7 MSc-studenter på 

FI (studieretning biologisk og medisinsk fysikk på Fysikkprogrammet) som begynner på 

masteroppgave H2022, og som han har 10 studiepoengs spesialpensum med V2022. 

Einevoll har også vært involvert i undervisningen i FYS4715, og han kan godt listes opp 

som underviser her for å gi tilknytningen som underviser et mer formelt preg.   

 

Ledergruppen har diskutert Malthe-Sørenssens kommentarer og mener at disse svarer ut 

spørsmålene styret hadde på en tilfredsstillende måte. Ledergruppen mener videre at det da 

foreligger et godt nok grunnlag for å kunne gjøre et vedtak i saken fra styrets side.  

 

Lønnskostnader for stillingen: 

Litt avhengig av lønnsnivå (det er rimelig med en viss oppjustering av lønn ifm. ny avtale), så vil 

kostnadene være i overkant av 200kkr per år.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret godkjenner at prof. II-stillingen til Gaute Einevoll fornyes for en periode på 4 år fra 

01.05.2022, fortsatt med finansiering fra Fysisk institutt. Styret ber administrasjonen sende saken 

videre til MNs tilsettingsutvalg for endelig godkjenning. 

 

Med hilsen 

Lars Bernhardsen, 

Adm. leder 

 

 

 

 


